



سه‌شنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۸۹

امتیاز- عباس نژاد: ششمین دوره نمایشگاه ایران اکسیو از سوی سازمان توسعه تجارت جمهوری اسلامی ایران در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز به‌ کار کرد. در این نمایشگاه شرکت‌ها و بازرگانان از کشورهای مختلف دنیا، حضور داشته و اقدام به مذاکره و برقراری تعاملات تجاری با بزرگ‌ترین برنده‌های صنعتی ایران در حوزه‌های صنعتی مختلف

خواهند کرد. وزیر کشور در روز یکشنبه در حاشیه بازدید از غرفه استان سیستان و بلوچستان در نمایشگاه ایران اکسیو با اشاره به ظرفیت معادن استان اظهار داشت: معادن بی‌نظیر استان سیستان و بلوچستان از جمله معدن جانتا می‌تواند یکی از مهمترین عوامل توسعه این استان باشد. احمد وحیدی گفت: سیستان و بلوچستان ظرفیت‌ها و توانایی‌های فراوانی در زمینه تولیدی و اقتصادی دارد

وزیر کشور:

سیستان و بلوچستان پتانسیل‌های فراوانی در زمینه‌های تولیدی و اقتصادی دارد

که باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد. وی تأکید کرد: ظرفیت حوزه شیلات استان بی‌نظیر است و ما بیشترین حجم صید و صیادی را در شهرستان‌های کنارک و چابهار استان سیستان و بلوچستان داریم. وزیر کشور تصریح کرد: اقدامات مناسبی در زمینه تولید در حوزه‌های مختلف از جمله نهادهای دامی در استان سیستان و بلوچستان انجام شده است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان:

مرغان آتشین مهاجر رقص کنان به تالاب بین المللی هامون باز گشتند



اینکه در روزهای اخیر ده‌ها گونه از پرندگان مهاجر در حاشیه آنگیرها و تالاب هامون فرود آمده اند، خواستار مشارکت مردم و حفاظت شهروندان از پرندگان مهاجر شد.

وی تصریح کرد: از مردم درخواست می‌کنیم با مشاهده افراد سودجو و شکارچی که قصد شکار و صید پرندگان مهاجر در

امتیاز- عباس نژاد: مدیرکل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان از رقص مرغان آتشین مهاجر در جشن تولد دوباره تالاب بین المللی هامون پس از غیبت چهار ساله خبر داد. محمدرضا علیمیرادی اظهار کرد: با آنگیری پروژه هامونک در تالاب بین المللی هامون با هدف ایجاد زیستگاه حیات وحش، دسته‌های بزرگ پرندگان فلامینگوی مهاجر مهمان هامون شدند.

وی علت حضور پرندگان مهاجر و عدم وجود گرد و غبار را زیر آب رفتن کانون های گردو غبار با توجه به باد شدید بیان کرد و افزود: با توجه به ورود سیلاب‌ها و روان آب‌های منطقه پرندگان مهاجر به منطقه کشانده شده اند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان عنوان کرد: برخی از این گونه ها به صورت مهاجر عبوری برای برگشت به منطقه سیبری و برخی برای گذراندن فصل تولید مثل به تالاب هامون رسیده اند که این امر موجب ایجاد تنوع زیستی و چشم اندازی متفاوت در این پهنه اکولوژی می‌شود.

وی افزود: مشاهده پرندگان، لانه ها و تخم گذاری آنها در تالاب بین المللی هامون نوید بخش حیات مجدد گونه های جانوری در این تالاب است. علیمیرادی بیان کرد: گونه‌هایی مانند پرستوی دریایی، چوپ با چنگر، حواصیل، کاکائی، بوتیمار و فلامینگو در هامون هیرمند و در بخش هایی از هامون ساپوری به تالاب هامون زیبایی و زندگی بخشیده است.

وی از ایجاد هامونک‌ها در تالاب بین المللی هامون خبر داد و افزود: این هامونک‌ها با هدف ذخیره آب و ایجاد زیستگاه حیات



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی عنوان کرد:

بسپج کارگری؛ محور ارتباط و تعامل سالم بین کارگر و کارفرما



امتیاز - لیلیا پاشایی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: بسپج کارگری محل اندیشه والای کار و تلاش می‌تواند محور ارتباط و تعامل سالم بین کارگر و کارفرما باشد.

حسین فتحی در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت هفته کارگر با سردار عباسقلی‌زاده فرماندهی لشکر ۳۱ عاشورا استان آذربایجان شرقی با اشاره به حضور نهاد مقدس بسپج کارگری در واحدهای تولیدی صنعتی گفت: حضور این نهاد مقدس در واحدها موجب اسلامی کردن محیط‌های کار و تولید، کمک به مانع زدایی و تسهیل‌گری و محل اندیشه والای کار و تلاش با روحیه جهادی است که سبب تقویت روحیه فرهنگ کار و جهاد در راستای اقتصاد مقاومتی می‌شود. وی افزود: لازمه اقتصاد مقاومتی و اقتصاد پویا داشتن تفکر خالص بسپجی در کارگران و در کنار سایر تشکل‌های کارگری می‌باشد.

وی به نقش و جایگاه مختلف بسپج در عرصه کار و تلاش اشاره کرد و افزود: حضور و فعالیت بسپج در تمامی فرایندهای

تزیید و مناسب با مدیران، وجود پیمانکاران در واحدها و پرداخت حقوق و دستمزد متفاوت با کارفرمای اصلی یعنی تمیض و ناعدالتی فردی، همچنین پرداخت متفاوت کارخانجات دارای هلدینگ کشوری در استان‌ها و عدم تمایل برخی از متقاضیان کار برای اشتغال در واحدهای تولیدی به علت دستمزد، مسافت مساعت کار طولانی و نوبت کاری و سایر موضوعات را از مهم ترین مشکلات و چالش‌های پیش رو برشمرد.

در خاتمه این نشست حکم مسئولیت حسین فتحی به عنوان رئیس هیئت اندیشه روز سازمان بسپج کارگران و کارخانجات سپاه عاشورا از سوی سردار دکتر حمیدرضا اله بداشتی مسئول سازمان بسپج کارگران و کارخانجات کشور به دست توانمند سردار فرماندهی سپاه عاشورا استان اعطا شد.

امتیاز- داودی: مسول دفتر نمایندگی ولی فقیه در استان مرکزی گفت: ۷۱۰ عنوان برنامه فرهنگی، ورزشی و اجتماعی به مناسبت هفته عقیدتی سیاسی و روز معلم از سوی این نهاد انقلابی در نقاط مختلف استان برگزار می‌شود. جحت‌الاسلام «اماشالله عبیدی» افزود: تجلیل از معلمان هادیان سیاسی مربیان عقیدتی فراگیران برتر، تجلیل و سرکشی از خانواده شهدا، برگزاری کارگاه علمی تخصصی برنامه تدوینی اندیشه مطهر، اعزام معلمان بسپجی به دیدار رهبر معظم انقلاب در روز شهادت شهید مطهری، گلباران قبور شهدا، برگزاری اردوی راهیان پیشرفت به مقصد نمایشگاه هوا فضای تهران برای ۴۰۰ نفر، برگزاری مسابقات فرهنگی، مسابقه کتابخوانی از آثار شهید مطهری و دیدار با ۱۵ ائمه جمعه استان بخشی از این ویژه برنامه‌ها است. وی بیان کرد: برگزاری مشق مطهر در دانشگاه‌ها، مدارس و حوزه‌های علمیه استان، همایش مطهر با عنوان عشرت و ولایت، اجرای زنگ قرآن و ولایت با محوریت فلسطین، تبیین دستاوردهای انقلاب و جایگاه فرهنگیان، تجلیل از اندیشه‌های شهید مطهری از دیگر برنامه‌های پیش بینی شده در هفته عقیدتی سپاه روح الله استان مرکزی است. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه روح‌الله استان مرکزی با بیان اینکه هر یک از روزهای هفته عقیدتی سیاسی با یک عنوان نامگذاری شده است، بیان کرد: روز شنبه هشتم اردیبهشت ماه با عنوان شهید مطهری خودسازی و جامعه پردازی، نهم اردیبهشت ماه با عنوان تعلیم، تربیت، منزلت و حقوق زنان، دوشنبه دهم اردیبهشت ماه با عنوان شهید مطهری ملت، انقلاب و بسپج، سه‌شنبه ۱۱ اردیبهشت ماه با عنوان مشق مطهر، پژوهش و تولید علم، چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت با عنوان قرآن، عطرث و

مسول دفتر نمایندگی ولی فقیه در استان مرکزی اعلام کرد:

برگزاری ۷۱۰ عنوان برنامه توسط عقیدتی سیاسی سپاه روح الله استان مرکزی



ولایت، پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه با عنوان شهدا و ولایت، ملاری و جمعه ۱۴ اردیبهشت ماه با عنوان فریاد مطهر، معنویت، مهدویت و قدس شریف نامگذاری شده است. مسول بسپج فرهنگیان استان مرکزی هم در این نشست گفت: بیش از ۲۰ درصد شهدای استان را اقتشار فرهنگی شامل می‌شوند. سرهنگ «رضا محمدگل» افزود: برای پاسداشت روز معلم، ویژه برنامه‌های مختلفی در استان تدارک شده تا قدر دان زحمات آنان باشیم. برای اولین بار در سطح ملی طرح «معلم ماندگار» درحال اجرا است تا معلم ماندگار مورد نظر معرفی شود که در استان مرکزی ۱۰ معلم معرفی و از آنان قدردانی می‌شود. مسول بسپج فرهنگیان استان مرکزی بیان کرد: اعزام ۴۰ معلم استان برای دیدار با مقام معظم رهبری در ۱۲ اردیبهشت‌ماه، بازدید ۴۰۰ معلم بسپجی استان از نمایشگاه هوا فضا، برگزاری همایش معلمان بسپجی در کانون امام علی اراک روز سیزدهم اردیبهشت و تجلیل از معلمان در نیم پیشرفت مدرسه‌از مهمترین برنامه‌های بسپج فرهنگیان استان در روز معام است.



۱۰۰ درصد مصوبات شرکت گاز استان زنجان اجرایی شد



امتیاز- تقوی: مدیر عامل شرکت گاز استان زنجان از اجرایی ۱۰۰ درصدی و به هنگام مصوبات سال گذشته خبر داد و گفت: شرکت گاز زنجان، با برنامه‌ریزیهای دقیق، کارآمد و مشارکت واحدهای زیربط علاوه بر اتمام به هنگام مصوبات در اجرای برخی از آنها پیشی گرفته است. رحیم سلیمانی‌نژاد با اشاره به ترسیم سیاست‌های کلان شرکت گاز استان در ابتدای هر سال، اظهار داشت: این شرکت در راستای رسیدن به اهداف، کسب رضایتمندی مشتریان و توسعه شبکه گازرسانی‌با توجه به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود و با همکاری مهندسان و کارکنان مجرب در شرکت، سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی می‌کند.وی اذعان داشت: خوشبختانه شرکت گاز استان زنجان در اجرای برنامه‌های مصوب ابتدای سال ۱۴۰۲ موفق عمل کرده و کارنامه درخشانی داشته است. مدیر عامل شرکت گاز استان زنجان موفقیت‌های کسب شده در اجرای برنامه‌های تدوین شده شرکت را مرون تلاش، همدلی، همکاری کارکنان و برنامه‌ریزی صحیح اجرای طرح‌ها خواند و افزود: اجرای پروژه‌های مختلف عملیاتی یک کار تیمی است و همه در کسب موفقیت‌ها سهیم هستند. وی پیشی گرفتن از مصوبات را از توانمندی کارکنان شرکت برشمرد و یاد آور شد: شرکت گاز زنجان توانست سال گذشته در اجرای برخی از طرح‌ها مانند، نصب انشعاب بیش از ۲۵ درصد، اشتراک پذیری بیش از ۲۶ درصد و عملیات شبکه گذاری بیش از ۱۲ درصد، نسبت به مصوبات تعیین شده ابتدای سال چلوتر باشد. سلیمانی‌نژاد تصریح کرد: سال گذشته با وجود اینکه برای نصب ۵ هزار و ۲۲۰ انشعاب برنامه‌ریزی شده بود؛ ۷ هزار و ۹۰۰ انشعاب جدید نصب گردید؛ که از کل این انشعابات ۵ هزار و ۸۴۳ مورد در روستاهای استان انجام شد که علاوه بر توسعه شبکه گاز رسانی، رضایتمندی هموطنان عزیز روستا نشین را به دنبال داشت. وی در ادامه با بیان دستاوردهای موثر اجرای طرح های عملیاتی گاز رسانی افزود: کاهش مصرف سوخته‌های میان تقطیر مانند نفت و گازوئیل، پاکسازی محیط زیست و ایجاد زمینه دسترسی آسان و ارزان قیمت سوخت پاک گاز برای مشتریان کز جمله دستاوردهای این مهم است.

ایمن سازی ۱۰ نقطه پر حادثه در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه



مصوب کمیسیون ایمنی راههای کشور ایمن سازی شده است و ۳۱ نقطه پرحادثه مازاد رفع شده است. وی گفت: ۹ نقطه مصوب کمیسیون ایمنی راههای کشور نیز در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه در حال انجام است و پیشرفت فیزیکی بین ۲۰ تا ۸۰ درصدی دارد. کهریزی بیان کرد: اکیپ‌های امانی، راهداری در حال رفع و ایمن سازی نقاط پرحادثه در راه‌های فرعی، روستایی و سایر نقاط با احتمال وقوع حادثه، هستند که طی ۱۲ ماهه سال گذشته ۳۱ نقطه پرحادثه مازاد بر مصوبات شهروستان‌ها ایمن سازی انجام شده: در شهرستان پاوه ۱۰ نقطه، اسلام آبادغرب ۴ نقطه، دالاهو ۳ نقطه، روانسر ۱ نقطه، ثلاث باباجانی ۳ نقطه، جوانرود ۳ نقطه، سرپل ذهاب ۲، هرسین ۲ و شهرستان کرمانشاه ۲ نقطه ایمن سازی شده است. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: شناسایی نقاط پرحادثه در محورهای مواصلاتی اهمیت بالایی دارد و امروزه معیارهای استانداردسازی محورها تغییر کرده است، لذا باید نقاط خطرناک‌تر در محورهای مواصلاتی به‌صورت مستمر شناسایی و برنامه ریزی برای رفع و اصلاح آنها در اولویت قرار دارد زیرا این مهم علاوه بر افزایش ضریب ایمنی راه‌ها، در کاهش تصادفات جاده‌ای نقش به سزایی دارد. سید شهرام کهریزی مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه در پایان افزود، سامانه ۱۶۱ مرکز مدیریت راه‌ها پل ارتباطی کاربران جاده با اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه است و به‌صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات، دریافت شکایات است.



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

راه اندازی نخستین پایگاه رسمی آموزش سیلینگ هرمزگان

امتیاز- روحی : دیر هيات بادبانی استان هرمزگان از راه اندازی نخستین پایگاه رسمی آموزش سیلینگ هرمزگان خبر داد. اسماعیل مکی زاده با بیان اینکه پس از بازسازی باتوم و اسکله شناور، شرایط برای نگهداری قایقهای بادبانی مهیا شده اظهار کرد: با احداث باتوم شرایط بسیار مطلوب جهت نگهداری قایقهای لیزر، آیتیمست، ۴۲۰ و استقرار ورزشکاران جهت رفتن روی آب فراهم شده است. وی راه اندازی اسکله شناور را در راستای نگهداری قایقهای هوبی و استفاده ورزشکاران جهت سوار شدن در قایقها عنوان کرد و گفت: باتوم و اسکله شناور به جهت تردد ایمن ورزشکاران تجهیز و بهینه سازی شده است.مکی زاده همچنین وجود رختکن، دوش آب، سرویس بهداشتی، حمام و بیست دو و میدانی جهت بندسازی ورزشکاران را از دیگر امکانات این پایگاه ذکر کرد و گفت: با وجود امکانات لازم، شرایطی مهیا شده تا علاقمندان در رشته بادبانی بتوانند با فراغ بال به تمرینات خود بپردازند.

رئیس سازمان بسپج کار گری و کارخانجات سپاه قدس گیلان: ۳۱ عنوان ویژه برنامه هفته کار گری توسط بسپج کار گری بر گزار می شود

امتیاز-عباس زاده - همزمان با هفته کاروکارگر، رئیس سازمان بسپج کارگری و کارخانجات سپاه قدس گیلان در جمع خبرنگاران استان گفت: در هفته کارگر یاد و خاطره۱۴هزار شهید کارگر، ۸ هزار شهید گیلان و ۴۱۸ شهید کارگر استان گیلان را گرامی می‌دارم. سرهنگ اسکندری ضمن گرامیداشت هفته کار و کارگر افزود: این هفته را به همه کارگران و کار آفرینان که با نگاه امید به آینده درخشان باتمسام ظرفیت در راستای تحقق شعارسال مقام معظم رهبری در عرصه تولید تلاش می‌کنند، تبریک می‌گویم. وی در ادامه عنوان کرد: منافع ملی کشور حول سه محور؛ ایمان، امید و اتحاد و همبستگی با مشارکت، همت و سرمایه مردم پای کار،بوتوجه به راهبرد مقام معظم رهبری درامر تولید محقق می‌شود. رئیس سازمان بسپج کارگری و کارخانجات سپاه قدس گیلان افزود: قدرت بسپج کنگدی بسپج منجر به همدلی و وفای جامعه تولید درسایه فرهنگ بسپجی می‌شود. وی درادامه اظهارداشت: از ۵ تا ۱۲ اردیبهشت ماه سال جاری ۳۱ عنوان ویژه برنامه هفته کارگری توسط بسپج کارگری درسطح استان، شهرستان، حوزه ها و پایگاه‌های مقاومت بسپج برگزارمی شود. سرهنگ اسکندری افزود: ۹ اردیبهشت روز بسپج کارگری و کارخانجات توسط مقام معظم رهبری، با فلسفه گرامیداشت شهید برونسی نامگذاری شده است. اسمال نیز شهید اسدالله ابراهیمی به عنوان شهید شاخص کار و تولید انتخاب شده است. رئیس سازمان بسپج کارگری و برکزجات سپاه قدس گیلان هم چنین گفت: دیدار ۴۶ نفر از جامعه کارگری استان با مقام معظم رهبری، غبار رویی مزار شهدا، دیدار با خانواده شهدا و ایثارگر، دیدار با نماینده ولی فقیه در گیلان، راه اندازی میز خدمت، برگزاری روزواره مسابقات ورزشی و فرهنگی، توزیع بسته های مومنانه، برگزاری راهیان پیشرفت، برگزاری جشنواره و همایش اعطای نشان اقتصاد مقاومتی به واحدهای برتر تولیدی و برگزاری همایش مشترک در۱۶ اردیبهشت با سازمان آموزش فنی و حرفه ای استان از جمله برنامه های شاخص هفته بسپج کارگری دراستان به شمار می‌آید. وی در خاتمه خاطر نشان کرد: بسپج با تمام ظرفیت در امر تولید ورود می‌کند، بنا بر این قدرت بسپج کنگدی بسپج درپیشرفت های کشور ارزشمند است.

نصب توری برای جلوگیری از ریزش سنگ در نقاط خطرناک جاده چالوس

امتیاز- عزیزی: مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان البرز از ادامه عملیات نصب توری در نقاط ریزشی محور کرج-کندوان خبر داد. علی زندی‌فر گفت: به منظور افزایش ایمنی و جلوگیری از ریزش سنگ در سطح جاده، عملیات نصب توری بر روی تراشه‌های ریزشی کوه به طول ۱۵ هزار متر مربع در محور کرج- کندوان محدوده سه راهی کندر توسط راهداری استان البرز در حال انجام است. زندی فر گفت: به همین منظور تردد از ابتدای محور فوق (ابتدای میدان امیرکبیر) تا کندر از تاریخ ۹ تا ۱۱ اردیبهشت از ساعت ۹ صبح تا ۱۵ عصر ممنوع بوده و تردد از محور فرعی آتشگاه - نوجان و آزادراه تهران - شمال انجام می‌شود.

مدیرعامل آبنای ایلام استان ایلام: ۶۹ روستای ایلام در پروژه جهاد آبرسانی تعریف شده‌است

مدیرعامل آبنای ایلام استان ایلام گفت: فاضلاب شهر مهران چوابگوی جمعیت این شهر و زوار نیست و نیاز به اعتبار دارد. در حوزه زیرساختی و در بحث شبکه توزیع، دچار فرسودگی هستیم به گونه‌ای که علاوه بر پرت آب، خدمات‌رسانی را به‌خصوص در فصل گرما با مشکل مواجه می‌کند. وی خاطرنشان کرد: با پشتیبانی شرکت مهندسی آبنای کشور، حمایت‌های استاندار ایلام و نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی بتوانیم مشکل‌های زیرساختی را مرتفع کنیم. حمیدی در خصوص پروژه آبرسانی به شهر اراک‌وازم کشاهی گفت: این پروژه با حدود ۱۱ سال قدمت هنوز به بهره برداری نرسیده هر چند اقدامات خوبی انجام شده‌ است و در این پروژه فقط احداث تصفیه‌خانه مخازن ساخته شده و در این پروژه فقط احداث تصفیه‌خانه آب باقی‌مانده است که با توجه به اینکه این پروژه مشکل اعتباری ندارد امسال شاهد بهره‌برداری آن خواهیم بود. مدیرعامل آبنای استان در خصوص پروژه‌های جهاد آبرسانی اظهار کرد: در قالب این پروژه، جاری ۶۹ روستا تعریف شده که از این تعداد تاکنون ۱۰ روستا تکمیل و به بهره‌برداری رسیده است که با اجرای کامل این پروژه مشکل کم آبی یا تنش آبی روستاها مرتفع خواهد شد.